
/ ^ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
2 6 2 nr. 

Tartus, 24- marts 1994.a. 

Haljastusameti reorganiseeri­
misega seotud üleandmise-vastu-
vötmise akti ja löpubilansi kin­
ni tamine 

Lähtudes Tartu Linnavalitsuse 26.jaanuari 1994.a. määruse nr. 7 
"Linnavalitsuse struktuuriüksuste reorganiseerimine" p.l.3. Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada haljastusameti ja linnamajanduse osakonna vaheline 
üleandmise-vastuvotmise koondakt koos lisadega. 

2. Kinnitada haljastusameti lõpubilanss koos lisadega. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kuil 
Linnapea £fe 

ü l l e S a a r 
L i n n a s e k r e t ä r 

OO (Greif* trk., 2744. XI 93. 3000. 


